

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Egeberg's ApS**

**Højdevej 29, st. th, 2300 København S**

**CVR-nr. 42 00 63 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Casper Egeberg Bjørk Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Egeberg's ApS  
Højdevej 29, st. th  
2300 København S

CVR-nr.: 42 00 63 86  
Stiftet: 7. januar 2021  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Casper Egeberg Bjørk Jensen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -55.613 kr. mod 59.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets kreditorer består i alt væsentlighed af kapitalejeren.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>322.246</b>	<b>439.537</b>
2 Personaleomkostninger	-390.423	-378.931
<b>Driftsresultat</b>	<b>-68.177</b>	<b>60.606</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-164	-1.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.341</b>	<b>59.168</b>
3 Skat af årets resultat	12.728	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.613</b>	<b>59.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	59.168
Disponeret fra overført resultat	-55.613	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.613</b>	<b>59.168</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.468	85.000
Udskudte skatteaktiver	12.728	0
Andre tilgodehavender	203	0
Tilgodehavender i alt	<u>61.399</u>	<u>85.000</u>
Likvide beholdninger	<u>7.232</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.631</u></b>	<b><u>85.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.631</u></b>	<b><u>85.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-70.268	-14.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-30.268</b>	<b>25.345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.717	22.665
Anden gæld	69.182	26.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.899	59.655
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.899</b>	<b>59.655</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>68.631</b>	<b>85.000</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-14.655	25.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.613	-55.613
	<b>40.000</b>	<b>-70.268</b>	<b>-30.268</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets kreditorer består i alt væsentlighed af kapitalejeren.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapital via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	386.243	374.338
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	1.908	2.605
	<u>390.423</u>	<u>378.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.728</u>	<u>0</u>
	<u>-12.728</u>	<u>0</u>

### 4. Eventualposter

Selskabet har indgået en leasingkontrakt. Leasingkontrakten er bindende indtil d. 31/12 - 2026. Den samlede leasingforpligtelse udgør kr. 93.750.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med en måneds varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 1.400.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Egeberg Bjørk Jensen

Egeberg's ApS CVR: 42006386

Direktør og dirigent

Serienummer: f88ee41c-a5c7-4a62-b43d-d01fa1bf9356

IP: 217.91.xxx.xxx

2024-06-18 10:14:02 UTC



## Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-18 11:02:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**